Российская Федерация
Республика Алтай
Чойский район
Сейкинская                       сельская администрация

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чойj аймак
Сööк
iypтынг администрациязы

[bookmark: _GoBack]         18  декабря 2023г.                              с. Сейка                                               № 54

Об определении мест запуска пиротехнических изделий на территории
Сейкинского сельского поселения

В целях обеспечения безопасности граждан и пожарной безопасности при запуске пиротехнических изделий на территории муниципального образования «Сейкинское сельское поселение» в период проведения новогодних и рождественских праздников 2024 года

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Определить площадку (место) для запуска населением фейерверков по адресу:
- с.Сейка, ул. Школьная в районе дома № 36, на площадке около пожарного пирса с. Сейка.
2. В период запуска пиротехнических изделий 31 декабря 2023г. с 22.00 часов до 01.00 часа 01 января 2024г. и 06 января 2024г. с 22.00 часов до 01.00 часа 07 января 2024г. для обеспечения пожарной безопасности в местах запуска осуществляется дежурство с помощью добровольной пожарной дружины.
3. Данное постановления разместить на информационных стендах на территории Сейкинского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Сейкинское сельское поселение» сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального образования
Сейкинское  сельское поселение                                                                                  С.В. Орехова